
Dziennik Ustaw Nr 107 - 6222 - Poz. 1219 

1219 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych towarów pochodzących z Republi­
ki Czeskiej, Republiki Słowackiej, Republiki Węgierskiej, Rumunii, Republiki Słowenii i Republiki Bułgarii. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2000 r. ustanawia się: 

1) kontyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towa­
rów pochodzących z Republiki Czeskiej albo Repu­
bliki Słowackiej, wymienionych w załączniku nr 1 
do rozporządzenia, dla których ustanawia się obni­
żone stawki celne w wysokości określonej w tym 
załączniku, 

2) kontyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towa­
rów pochodzących z Republiki Węgierskiej, wymie­
nionych w załączniku nr 2 do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się obniżone stawki celne w wy­
sokości określonej w tym załączniku, 

3) kontyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towa­
rów pochodzących z Rumunii, wymienionych w za­
łączniku nr 3 do rozporządzenia, dla których usta­
nawia się obniżone stawki celne w wysokości okre­
ślonej w tym załączniku, 

4) kontyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towa­
rów pochodzących z Republiki Słowenii, wymie­
nionych w załączniku nr 4 do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się obniżone stawki celne w wy­
sokości określonej w tym załączniku, 

5) kontyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towa­
rów pochodzących z Republiki Bułgarii, wymienio­
nych w załączniku nr 5 do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się obniżone stawki celne w wyso­
kości określonej w tym załączniku. 

§ 2. Obniżone stawki celne, o których mowa w § l, 
stosuje się po udokumentowaniu pochodzenia towa­
rów zgodnie z wymogami określonymi odrębnie. 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano­
wiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia Tary­
fy celnej (Dz. U. Nr 107, poz.1217). 

§ 4. 1. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § l, polega na wydaniu pozwoleń na podsta­
wie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie 
z kolejnością ich złożenia. 

2. Pozwolenia na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia, udzielane na pod­
stawie jednego wniosku, w przypadku: 

1) pozycji towarowej 1701 - mogą dotyczyć nie wię­
cej niż 2 tys. ton dla każdej z pozycji towarowych 
określonych 9-cyfrowym kodem PCN objętych tą 
pozycją, 

2) pozycji towarowej 2002 - mogą dotyczyć nie wię­
cej niż 100 ton dla każdej z pozycji towarowych 
określonych 9-cyfrowym kodem PCN objętych tą 
pozycją. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




